
 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a vészhelyzeti intézkedések hatálybalépéséról szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 
 
 

205/2021. (IV. 7.) polgármesteri határozat 
az Önkormányzat saját halottjává nyilvánításról 

 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében 

eljárva Takács Istvánt (1957-2021) az Önkormányzat saját halottjává nyilvánítom. 

Határidő:   azonnal 
Feladatában érintett:  az aljegyző 
     a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 
 
 
 
Budapest, időbélyegző szerint 
 
 
 

D. Kovács Róbert Antal 
 
 
 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 
 
 
 
 
 
Dr. Szabó Krisztián  
jegyző 


		2021-04-07T11:50:05+0200
	dr. Szabó Krisztián


		2021-04-07T14:27:31+0200
	D. Kovács Róbert Antal




